
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5100-00-000 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO Saldo inicial : 19,180,401.59

 

5110-00-000 Servicios Personales Saldo inicial : 9,099,505.07

 

5110-11-111 Dietas Saldo inicial : 793,134.45

15/Oct/2019 Egresos 141  SUELDO REGIDORES  1° QUINC. OCTUBRE 2019TR 483950 44,062.65 837,197.10

30/Oct/2019 Egresos 144  SUELDO REGIDORES  2° QUINC. OCTUBRE 2019TR 453720 44,062.65 881,259.75

13/Nov/2019 Egresos 148  SUELDOS REGIDORES  (TARJETA) 1° QUINC. DE NOVIEMBRE 2019TR 543610 44,064.00 925,323.75

28/Nov/2019 Egresos 152  SUELDOS REGIDORES (TARJETA) 2° QUINC. DE NOVIEMBRE 2019TR 453670 44,062.65 969,386.40

13/Dic/2019 Egresos 156  SUELDOS REGIDORES Y PERSONAL DIF DEPTOS (TARGETAS) 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2019TR. 474920 44,062.65 1,013,449.05

13/Dic/2019 Egresos 160  SUELDOS REGIDORES Y PERSONAL DIF DEPTOS (TARJETAS) 2DA QUINCENA DICIEMBRE 2019TR. 608370 45,039.60 1,058,488.65

19/Dic/2019 Egresos 158  AGUINALDO REGIDORES Y PERSONAL DIF. DEPTOS (TARJETAS)TR. 528490 146,875.50 1,205,364.15

Total: 412,229.70 0.00 1,205,364.15

 

Municipio De Atengo Jalisco 

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano



5110-11-113 Sueldos base al personal permanente Saldo inicial : 5,520,935.78

14/Oct/2019 Egresos 140  SUELDO PERSONAL DE BASE 1° QUINC. OCTUBRE 2019CH 0534 12,877.61 5,533,813.39

15/Oct/2019 Egresos 141  SUELDO PERSONAL DE BASE 1° QUINC. OCTUBRE 2019TR 483950 325,600.24 5,859,413.63

30/Oct/2019 Egresos 143  SUELDO  PERSONAL DE BASE 2° QUINC. OCTUBRE 2019CH 0535 8,548.73 5,867,962.36

30/Oct/2019 Egresos 144  SUELDO  PERSONAL DE BASE 2° QUINC. OCTUBRE 2019TR 453720 329,927.73 6,197,890.09

13/Nov/2019 Egresos 146  SUELDOS PERSONAL (EFVO)1° QUINC. NOV 2019CH 537 8,548.73 6,206,438.82

13/Nov/2019 Egresos 148  SUELDOS PERSONAL DIF DEPTOS  (TARJETA) 1° QUINC. DE NOVIEMBRE 2019TR 543610 333,894.52 6,540,333.34

25/Nov/2019 Egresos 149  SUELDO (FINIQUITO POLICIA MUNICIPAL FCO JAVIER CORTEZ MURILLO)CH 538 1,585.86 6,541,919.20

25/Nov/2019 Egresos 149  VACACIONES A TIEMPO (FINIQUITO POLICIA MUNICIPAL FCO JAVIER CORTEZ MURILLO)CH 538 753.10 6,542,672.30

25/Nov/2019 Egresos 149  VACACIONES REPORTADAS  (FINIQUITO POLICIA MUNICIPAL FCO JAVIER CORTEZ MURILLO)CH 538 2,643.10 6,545,315.40

25/Nov/2019 Egresos 150  SUELDO  (FINIQUITO POLICIA MUNICIPAL VICTOR ANDRES MONTES GIL)CH 540 1,019.82 6,546,335.22

25/Nov/2019 Egresos 150  VACACIONES A TIEMPO  (FINIQUITO POLICIA MUNICIPAL VICTOR ANDRES MONTES GIL)CH 540 912.72 6,547,247.94

25/Nov/2019 Egresos 150  VACACIONES REPORTADAS (FINIQUITO POLICIA MUNICIPAL VICTOR ANDRES MONTES GIL)CH 540 3,399.40 6,550,647.34

25/Nov/2019 Egresos 151  SUELDOS PERSONAL (EFVO)2° QUINC. NOV 2019CH 541 7,238.80 6,557,886.14

28/Nov/2019 Egresos 152  SUELDOS PERSONAL DIF DEPTOS  (TARJETA) 2° QUINC. DE NOVIEMBRE 2019TR 453670 326,139.66 6,884,025.80

01/Dic/2019 Egresos 155  SUELDOS PERSONAL (EFECTIVO) 1ERA QUINCENA DIC/19CH. 542 8,967.30 6,892,993.10

13/Dic/2019 Egresos 156  SUELDOS REGIDORES Y PERSONAL DIF DEPTOS (TARGETAS) 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2019TR. 474920 324,413.32 7,217,406.42

13/Dic/2019 Egresos 160  SUELDOS REGIDORES Y PERSONAL DIF DEPTOS (TARJETAS) 2DA QUINCENA DICIEMBRE 2019TR. 608370 334,411.81 7,551,818.23

19/Dic/2019 Egresos 158  AGUINALDO REGIDORES Y PERSONAL DIF. DEPTOS (TARJETAS)TR. 528490 1,026,979.38 8,578,797.61

20/Dic/2019 Egresos 159  AGUINALDO EMPLEADO NO. 81 (EFVO) CH. 543 15,461.50 8,594,259.11

27/Dic/2019 Egresos 161  SUELDO EMPLEADO NO. 81 (EFVO) 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE 2019CH. 545 4,746.90 8,599,006.01

30/Dic/2019 Egresos 162  FINIQUITO A POLICIA MPAL. (OMAR SANTIAGO BRAMBILA DUEÑAS)CH. 544 2,643.10 8,601,649.11

Total: 3,080,713.33 0.00 8,601,649.11

 

5110-11-114 Sueldos personal permanente (forta) Saldo inicial : 326,067.57

06/Dic/2019 Egresos 112  PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL SERVICIO NO. 465910300396TR. 0034178017 1,424.00 327,491.57



Total: 1,424.00 0.00 327,491.57

 

5110-12-122 Sueldos base al personal eventual Saldo inicial : 1,877,456.14

01/Oct/2019 Egresos 6  NOMINA ENCARGADAS DE CORREO CORRESPOND. SEPTIEMBRECH 4390 1,000.00 1,878,456.14

01/Oct/2019 Egresos 6  SUELDO EVENTUAL PINTURA DE MAMPÁRAS PARA EVENTOSCH 4390 450.00 1,878,906.14

01/Oct/2019 Egresos 6  SUELDO EVENTUAL PINTURA DE MAMPÁRAS PARA EVENTOSCH 4390 250.00 1,879,156.14

01/Oct/2019 Egresos 6  SUELDO EVENTUAL PINTURA DE MAMPÁRAS PARA EVENTOSCH 4390 250.00 1,879,406.14

01/Oct/2019 Egresos 6  SUELDO POR MANTTO. DE JARDINES DE COFRADIA DE LEPECH 4390 1,100.00 1,880,506.14

01/Oct/2019 Egresos 6  LIMPIEZA DE BARRIO SANTA CRUZCH 4390 500.00 1,881,006.14

01/Oct/2019 Egresos 6  LIMPEZA DE PLAZA DEL RODEO  CABECERA MPAL (UNA SEMANA)CH 4390 1,000.00 1,882,006.14

01/Oct/2019 Diario 1   NOMINAS REHAB DE PLAZA PRINCIPAL SOYATLAN DEL ORO 9-14 SEPT  RECLAS.POL 54 7,000.00 1,875,006.14

01/Oct/2019 Diario 1  NOMINAS REHAB DE PLAZA PRINCIPAL SOYATLAN DEL ORO 5-7 SEPT  RECLAS.POL 59 1,750.00 1,873,256.14

04/Oct/2019 Egresos 11  NOMINAS LIMPIEZA DE TALLER DE HERRERIA 30 DE SEP AL 05 DE OCT CH 4393 1,920.00 1,875,176.14

04/Oct/2019 Egresos 13  NOMINA MONTAR Y DESMONTAR DE TOLDO PROGRAMA RECREA 30 DE SEPT AL 05 DE OCTUBRECH 4395 2,000.00 1,877,176.14

07/Oct/2019 Egresos 16  DIA DE TRABAJO PODANDO UNIDA DEP DE LA YERBABUENACH 4396 300.00 1,877,476.14

11/Oct/2019 Egresos 33  NOMINAS LIMPIEZA DE ANDADOR ATENGO-CRUCERO YERBABUENA 7-10 DE OCTUBRE 2019CH 4403 3,000.00 1,880,476.14

11/Oct/2019 Egresos 33  NOMINAS REHAB.LETREROS VIALIDAD Y COLOCAR BOTES BASURA UNIDAD DEP. 3O SEP-3 OCTUBRECH 4403 1,000.00 1,881,476.14

11/Oct/2019 Egresos 33  INSTALACION DE TAMNO SAN PEDRO Y TECHO ESC. AGOSTADERO 07-09 OCTUBRECH 4403 720.00 1,882,196.14

11/Oct/2019 Egresos 34  NOMINA LIMPIEZA DE MALEZA CARRETERA ATENGO-SOYATLAN 7-12 OCTUBRECH 4404 2,880.00 1,885,076.14

11/Oct/2019 Egresos 35  NOMINAS ADECUACION BAÑO CASA EJIDAL CABECERA MPAL  7-12 OCTUBRECH 4405 3,480.00 1,888,556.14

11/Oct/2019 Egresos 36  NOMINAS REP DE PISO CASA CULTURA ATENGO 77-9 OCTUBRECH 4406 2,460.00 1,891,016.14

11/Oct/2019 Egresos 36  NOMINAS REP CCA EN SOYATLAN DEL 10-12  OCTUBRECH 4406 2,460.00 1,893,476.14

14/Oct/2019 Egresos 38  SUELDOS ENCARGADOS DE BOMBEOS DE AGUA POR EL MES DE OCTUBRE 2019CH 4408 11,320.00 1,904,796.14

14/Oct/2019 Egresos 39  LIMPIEZA Y RECOLECCION DE BASURACH 4409 250.00 1,905,046.14

14/Oct/2019 Egresos 40  SUELDOS AGENTES MUNICIPALES 1° QUINCENA DE OCTUBRE 2019CH 4410 8,488.00 1,913,534.14

14/Oct/2019 Egresos 41  SUELDOS EVENT. ATENGO Y SOYATLAN 1° QUINC. OCTUBRE 2019CH 4412 57,466.24 1,971,000.38



14/Oct/2019 Egresos 48  NOMINAS LIMPIEZA PANTEON SOYATLAN  5-11 DE OCT 19CH 4414 1,200.00 1,972,200.38

14/Oct/2019 Egresos 48  NOMINAS LIMPIEZA PANTEON SOYATLAN  5 DE OCT 19CH 4414 1,000.00 1,973,200.38

14/Oct/2019 Egresos 48  NOMINAS LIMPIEZA PANTEON SOYATLAN  5 DE OCT 19CH 4414 1,500.00 1,974,700.38

14/Oct/2019 Egresos 48  NOMINAS RECOLECCION DE BASURA SOYATLAN  5 DE OCT 19CH 4414 500.00 1,975,200.38

14/Oct/2019 Egresos 53  SUELDO AUXILIARES DE SALUD DIFERENTES LOCALIDADES OCTUBRE 2019CH 4407 6,400.00 1,981,600.38

17/Oct/2019 Egresos 61  SUELDO EVENT. POR ELABORACION TAMBOS, DESCARGA CAMION MOCHILAS Y ALAMBRECH 4418 1,500.00 1,983,100.38

18/Oct/2019 Egresos 67  NOMINAS TALLER HERRERIA  15-18 OCT 2019CH 4422 960.00 1,984,060.38

18/Oct/2019 Egresos 67  NOMINAS LIMPIEZA DE CALLE  14-15 OCT 2019CH 4422 2,120.00 1,986,180.38

22/Oct/2019 Egresos 75  NOMINA PERSONAL QUE LABORO CORTE DE MALLA ELECTROSOLDADA 14-19 DE OCTUBRE 2019CH 4424 4,000.00 1,990,180.38

23/Oct/2019 Egresos 80  NOMINA RECOLECCION DE BASURA EN EL MPIO 14-17 OCT 19CH 4429 1,000.00 1,991,180.38

23/Oct/2019 Egresos 80  SUELDO EVENT. POR LIMPIEZA DE EDIFICIOSCH 4429 1,000.00 1,992,180.38

25/Oct/2019 Egresos 82  NOMINA REP DE TECHO COMEDOR ASISTENCIA DE SOYATLAN 25-26  OCT 19CH 4430 1,640.00 1,993,820.38

28/Oct/2019 Egresos 85  SUELDO POR LIMPIEZA DE PANTEO CABECERA MPAL. 14-19 OCT 19CH 4433 1,200.00 1,995,020.38

28/Oct/2019 Egresos 85  SUELDO AUXILIAR DE TALLER DE HERRERIA 14-19 OCT 19CH 4433 1,000.00 1,996,020.38

28/Oct/2019 Egresos 85  SUELDO LIMPIEZA DE CALLES SOYATLAN DEL ORO 14-19 OCT 19CH 4433 1,500.00 1,997,520.38

30/Oct/2019 Egresos 98  2DA QUINCENA DE OCTUBRE AGENTES MPALES.CH. 4438 8,488.00 2,006,008.38

30/Oct/2019 Egresos 99  SUELDOS EVENTUALES ATENGO Y SOYATLAN  2DA QUINCENA DE OCTUBRECH. 4439 56,126.24 2,062,134.62

01/Nov/2019 Egresos 1  NOMINAS ELABORACION DE BASE P/TINACO 28/30 DE OCT 2019CH 4445 750.00 2,062,884.62

01/Nov/2019 Egresos 1  NOMINAS ELEABORACION DE LETREROS PARA BASURA 31 OCT AL 01 NOV 2019CH 4445 500.00 2,063,384.62

01/Nov/2019 Egresos 1  ELABORACION PUERTA NETALICA PANTEON MPAL 2 DE NOV CH 4445 250.00 2,063,634.62

01/Nov/2019 Egresos 1  ACARREO Y ACOMODO DE MADERA PARA CIMBRA TALLER DE HERRERIA 29-30 OCTUBRE CH 4445 1,000.00 2,064,634.62

01/Nov/2019 Egresos 1  NOMINA LIMPIEZA DE MALEZA EN PANTEON CABECERA 28 DE OCT AL 01 DE NOVCH 4445 2,250.00 2,066,884.62

01/Nov/2019 Egresos 1  NOMINA REP DE TECHO DE COMEDOR ASISTENCIAL DELEGACION SOYATLAN 1-2 NOVCH 4445 1,200.00 2,068,084.62

05/Nov/2019 Egresos 12  SUELDOS A ENCARGADAS DE CORREOS POR OCTUBRE 2019CH 4450 1,000.00 2,069,084.62

05/Nov/2019 Egresos 12  SUELDO PERSONA DE LIMPIEZA DE CALLES 26 OCT 2019CH 4450 1,000.00 2,070,084.62

05/Nov/2019 Egresos 12  SUELDO POR LLEVAR Y TRAER CAPACITADORAS PROYECTO VIVECH 4450 700.00 2,070,784.62



05/Nov/2019 Egresos 12  SUELDO TRES SEMANAS LIMPIEZA PLAZA SOYATLANCH 4450 2,000.00 2,072,784.62

05/Nov/2019 Egresos 12  SUELDO LIMPIEZA DE JARDIN DE COFRADIA DE LEPECH 4450 1,100.00 2,073,884.62

07/Nov/2019 Egresos 23  NOMINAS PODA DE ARBOLES BARRIO SAN ANTONIO  04-08 NOV 19CH 4453 2,500.00 2,076,384.62

07/Nov/2019 Egresos 23  NOMINAS PREP DE TECHO COMEDOR ASISTENCIAL SOYATLAN 04-09 NOV 19CH 4453 3,600.00 2,079,984.62

11/Nov/2019 Egresos 31  SUELDO EVENTUAL POR APOYAR EN ADAPTACION DE ARTICULOS EN ESCENARIOS EVENTOS DIVERSOSCH 4454 1,400.00 2,081,384.62

11/Nov/2019 Egresos 31  DIA DE TRABAJO POR VIAJE A TRAER INSECTICIDA DEL DENGUE A GUADALAJARACH 4454 400.00 2,081,784.62

12/Nov/2019 Egresos 35  SUELDO AUX. DE SALUD DIF. LOCALIDADES POR NOV 2019CH 4455 6,400.00 2,088,184.62

12/Nov/2019 Egresos 36  SUELDO PERSONAS ENCARGADAS DE BOMBEO DE AGUA POT. EN DIFERENTES LOCALIDADESCH 4456 11,320.00 2,099,504.62

13/Nov/2019 Egresos 50  SUELDOS EVENT. SOYATLAN  1° QUINC. NOV 2019CH 4460 10,531.00 2,110,035.62

13/Nov/2019 Egresos 50  SUELDOS EVENT. ATENGO  1° QUINC. NOV 2019CH 4460 48,595.24 2,158,630.86

13/Nov/2019 Egresos 51  SUELDOS AGENTES MUNICIPALES  1° QUINC. NOV 2019CH 4461 8,488.00 2,167,118.86

14/Nov/2019 Egresos 61  SUELDO EVENT. POR CARGA Y DESCARGA DE ARBOLESCH 4465 2,000.00 2,169,118.86

14/Nov/2019 Egresos 61  SUELDO EVENT. POR CARGA PINTAR DELEGACION DE SOYATLAN DEL OROCH 4465 1,000.00 2,170,118.86

14/Nov/2019 Egresos 63  NOMINA DE BACHEO TRAMO CARR. CRUC. JUANACATLAN- SAN PEDRO ACHALE DEL 28 DE OCT. AL 1 DE NOV 2019CH. 4466 3,750.00 2,173,868.86

14/Nov/2019 Egresos 63  NOMINA DE LIMPIEZA MALEZA COSTADOS DE CARRETERA ATENGO-CRUCERO JUANACATLAN DEL 28 OCT AL 01 NOV 2019CH. 4466 3,750.00 2,177,618.86

15/Nov/2019 Egresos 64  NOMINA DE REPARACIONES DE TOMAS DE AGUA POTABLE EN LA CAB. MPAL. DEL 14 AL 15 DE NOV/19CH. 4467 1,200.00 2,178,818.86

15/Nov/2019 Egresos 64  NOMINA DE REPARACION LINEA DRENAJE EN CALLE LOPEZ GUTIERREZ DE LOC. TRIGO DE ALTEÑAS DEL 11-13 NOVCH. 4467 3,000.00 2,181,818.86

22/Nov/2019 Egresos 74  NOMINA DE AUXILIAR DE CHOFER DE VOLTEO DEL MOD. MAQ. DEL MPIO. DEL 18-23 NOV/19CH. 4474 1,500.00 2,183,318.86

22/Nov/2019 Egresos 74  NOMINA DE AUXILIAR EN TRABAJOS GRALES. EN EL TALLER DE HERRERIA DEL MPIO. DEL 18-22 NOV/19CH. 4474 1,250.00 2,184,568.86

22/Nov/2019 Egresos 75  NOMINA DE LIMPIEZA DE PANTEON EN CABECERA MPAL. DEL 4 AL 09 DE NOVIEMBRE 2019CH. 4475 1,500.00 2,186,068.86

25/Nov/2019 Egresos 76  SUELDO LIMPIEZA DE BASURA PLAZA PRINCIPAL SOYATLANCH 4476 500.00 2,186,568.86

25/Nov/2019 Egresos 76  SUELDO EN ACOMODO DE MOBILIARIO EN DIVERSOS EVENTOSCH 4476 850.00 2,187,418.86

25/Nov/2019 Egresos 76  DIAS DE TRABAJO POR TRASLADOS A GUADALAJARA (DONACION DE INSTRUMENTOS Y ESTUCHES ECOS)CH 4476 1,676.00 2,189,094.86

25/Nov/2019 Egresos 76  SUELDO POR CUBRIR INCAPACIDAD SECRETARIA DE CULTURA (MATERNIDAD)CH 4476 2,000.00 2,191,094.86

29/Nov/2019 Egresos 103  NOMINA DE EMPELADOS EVENTUALES DE SOYATLAN DEL OROCH. 4485 10,531.00 2,201,625.86

29/Nov/2019 Egresos 103  NOMINA DE EMPELADOS EVENTUALES DE ATENGOCH. 4485 48,595.24 2,250,221.10



29/Nov/2019 Egresos 104  NOMINA DE AGENTES MPALES. DE LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019CH.4486 8,488.00 2,258,709.10

29/Nov/2019 Egresos 109  NOMINA DE REPARACION DE FUGA EN LINEA DE AGUA LAS CANOAS DEL 28-29 DE NOV/19CH. 4489 750.00 2,259,459.10

29/Nov/2019 Egresos 109  NOMINA DE REPARACION DEL TRACTOR KOMATSU DEL MODULO DE MAQUINARIA DEL 25-29 NOV/19CH. 4489 3,500.00 2,262,959.10

29/Nov/2019 Egresos 109  NOMINA DE AUXILIAR DE VOLTEO INTERNACIONAL DEL MOD. DE MAQUINARIA DEL 25-30 NOV/19CH. 4489 1,500.00 2,264,459.10

29/Nov/2019 Egresos 110  NOMINA DE AUXILIAR DE HERRERIA PARA ELABORACION DE ADORNOS NAVIDEÑOS DEL 27-29 NOV/19CH. 4490 750.00 2,265,209.10

29/Nov/2019 Egresos 110  NOMINA DE RECOLECCION DE BASURA EN EL MPIO. EL 29 NOV/19CH. 4490 1,000.00 2,266,209.10

02/Dic/2019 Egresos 7  SUELDOS EVENTUALES ENCARGADAS DE CORREOS POR NOV 19CH 4493 1,000.00 2,267,209.10

02/Dic/2019 Egresos 7  SUELDO ENCARGADA DE MANTTO. DE JARDIN COFRADIA DE LEPECH 4493 1,100.00 2,268,309.10

02/Dic/2019 Egresos 7  DIA DE TRABAJO POR CAPACITACION A SEG PUBCH 4493 450.00 2,268,759.10

02/Dic/2019 Egresos 7  PAGO A AUXILIAR DE LIMPIEZA DE EDIFICIOS POR NOV 19CH 4493 1,000.00 2,269,759.10

05/Dic/2019 Egresos 13  AUXILIARES DE SALUD DE DIFERENTES LOCALIDADES DEL MPIO. DEL MES DE DICIEMBRE 2019CH. 4495 6,400.00 2,276,159.10

05/Dic/2019 Egresos 14  ENCARGADOS DE BOMBEO DE AGUA POTABLE DE LAS LOC. DEL MPIO. DE DICIEMBRE 2019CH. 4496 11,520.00 2,287,679.10

06/Dic/2019 Egresos 18  NOMINA DE REPARACION DEL TRACTOR KOMATSUCH. 4500 3,500.00 2,291,179.10

06/Dic/2019 Egresos 18  AUXILIAR  DE CHOFER DEL VOLTEO INTERNACIONALCH. 4500 1,250.00 2,292,429.10

10/Dic/2019 Egresos 28  NOMINA DE LIMPIEZA DE MALEZA EN LOS COSTADOS DE LA CARRETERA A LA YERBABUENACH. 4505 1,500.00 2,293,929.10

10/Dic/2019 Egresos 28  NOMINA DE LIMPIEZA DE MALEZA EN EL ANDADOR DE ATENGO E INSTALAR TABLADO PLAZA PRINCIPAL DE ATENGOCH. 4505 1,500.00 2,295,429.10

12/Dic/2019 Egresos 36  NOMINA DE EVENTUALES ATENGO Y SOYATLAN DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRECH. 4506 58,126.24 2,353,555.34

13/Dic/2019 Egresos 37  NOMINA DE AGENTES MPALES DE LA 1ERA QUINCENA DE DICIEMBRECH. 4507 8,488.00 2,362,043.34

13/Dic/2019 Egresos 39  NOMINA DE AUXILIAR DE CHOFER DE VOLTEO INTERNACIONAL DEL 09-14 DICIEMBRECH. 4509 500.00 2,362,543.34

13/Dic/2019 Egresos 39  NOMINA DE MANTENIMIENTO DE CAMINO YERBABUENA-EL ZARCO EN ATENGO DEL 09-11 DICIEMBRECH. 4509 900.00 2,363,443.34

13/Dic/2019 Egresos 39  NOMINA DE AYUDANTE DE HERRERIACH. 4509 750.00 2,364,193.34

13/Dic/2019 Egresos 39  NOMINA DE LIMPIEZA DE MALEZA Y BACHEO EN CARRETERA LA YERBABUENA DE ESTE MPIO.CH. 4509 2,250.00 2,366,443.34

18/Dic/2019 Egresos 59  SUELDOA PERSONAL DE REPARACION DE EMPEDRADOE EN CALLES AGOSTADEROCH 4513 1,500.00 2,367,943.34

18/Dic/2019 Egresos 59  SUELDO COMO AUXILIAR DE INSTALACION DE ARBOL NAVIDEÑO Y ELABORACION DE ADORNOSCH 4513 1,975.00 2,369,918.34

18/Dic/2019 Egresos 59  SUELDO AYUDANTE DE TALLER DE HERRERIACH 4513 1,250.00 2,371,168.34

20/Dic/2019 Egresos 69  NOMINA AUX. DE CHOFER DEL VOLTEO INTERNACIONAL DEL MOD. DE MAQUINARIA DEL MPIO. DEL 17-20  DICIEMBRECH. 4516 750.00 2,371,918.34



24/Dic/2019 Egresos 79  AGUINALDO EMPLEADOS EVENTUALES SOYATLAN Y ATENGOCH. 4526 116,705.00 2,488,623.34

24/Dic/2019 Egresos 80  AGUINALDO AGENTES MPALES.CH. 4527 28,000.00 2,516,623.34

26/Dic/2019 Egresos 85  NOMINA LIMP. MALEZA CARR. YERBABUENA, DESC. CAMION ITESO TACOTA, MONT. Y DESMONT. TABLADO ATENGO-SOYCH. 4528 2,000.00 2,518,623.34

26/Dic/2019 Egresos 85  NOMINA DE AYUDANTE DE HERRERIA EN GUARDAGANADO AGOSTADERO-COFRADIA DE LEPECH. 4528 500.00 2,519,123.34

27/Dic/2019 Egresos 89  SUELDO A PARAMEDICO POR MONITOREOS A PERSONAS DURANTE TRASLADOS A HOSPITALESCH 4530 800.00 2,519,923.34

27/Dic/2019 Egresos 89  SUELDO AUXLIAR LIMPIEZA DE EDIFICIOS MES DE DICIEMBRE 2019CH 4530 1,000.00 2,520,923.34

27/Dic/2019 Egresos 91  NOMINA REPARACION DE PORTERIAS DEPORTIVAS Y SOLDAR TRACTOR KOMATSU DEL 23-24 DICIEMBRECH. 4532 500.00 2,521,423.34

27/Dic/2019 Egresos 91  NOMINA DE AUXILIAR DE CHOFER DEL VOLTEO INT. DEL MODULO DE MAQUINARIA DEL 23-24 DE DICIEMBRECH. 4532 1,250.00 2,522,673.34

27/Dic/2019 Egresos 91  NOMINA DE MANTENIMIENTO DE CAMINO SACACOSECHAS EN LA LOCALIDAD DEL AGOSTADERO DEL MPIO.CH. 4532 600.00 2,523,273.34

27/Dic/2019 Egresos 91  NOMINA DE LEVANTAMIENTOS TOPOGRAFICOS EN LA COL. SANTA CRUZ DE LA CAB. MPAL. CH. 4532 1,500.00 2,524,773.34

27/Dic/2019 Egresos 92  NOMINA DE EMPLEADOS EVENTUALES DE ATENGO Y SOYATLAN DE LA 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE CH. 4533 55,126.24 2,579,899.58

27/Dic/2019 Egresos 93  NOMINA DE AGENTES MPALES. 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE CH. 4534 8,488.00 2,588,387.58

30/Dic/2019 Egresos 104  AUXLIAR DE DEPORTES CON MOTIVO DE LA LIGA MPAL. TEMP. 2019-2020CH. 4536 2,000.00 2,590,387.58

30/Dic/2019 Egresos 104  PAGO A PARAMEDICO QUE APOYA EN TRASLADOS DE EMERGENCIA A DIF. HOSPITALESCH. 4536 1,800.00 2,592,187.58

30/Dic/2019 Egresos 104  PAGO A PARAMEDICO QUE APOYO EN LAS FIESTAS TAURINAS DE SOYATLAN DEL ORO Y LA YERBABUENACH. 4536 2,500.00 2,594,687.58

30/Dic/2019 Egresos 104  ENC. MTO. JARDIN DE LA LOC. DE COFRADIA DE LEPE DEL MES DE DICIEMBRE 2019CH. 4536 1,100.00 2,595,787.58

30/Dic/2019 Egresos 105  ENCARGADO DE ROCIAR LA MALEZA CON ASPERSORA EN LATERALES CARRETERA JUANACATLAN-ATENGO-SOYATLANCH. 4537 3,500.00 2,599,287.58

Total: 730,581.44 8,750.00 2,599,287.58

 

5110-12-123 SUELDO PERSONAL EVENTUAL (FORTA) Saldo inicial : 480,675.25

14/Oct/2019 Egresos 113  SUELDO SEG. PUB. EVENTUAL 1ERA QUINCENA DE OCTUBRECH. 356 27,889.36 508,564.61

30/Oct/2019 Egresos 119  SUELDO POLICIAS EVENTUALES 2° QUINC OCTUBRE 2019CH 0358 27,889.36 536,453.97

13/Nov/2019 Egresos 124  SEG. PUB. EVENTUAL DE LA 1ERA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019CH. 359 27,889.36 564,343.33

26/Nov/2019 Egresos 131  FINIQUITO A POLICIACH. 360 11,212.50 575,555.83

28/Nov/2019 Egresos 133  NOMINA DE SEG. PUB. EVENTUAL DE LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2019CH. 362 26,727.30 602,283.13

13/Dic/2019 Egresos 119  POLICIAS DE LINEA 1ERA QUINCENA DICIEMBRE 2019CH. 363 27,889.36 630,172.49



24/Dic/2019 Egresos 122  PARTE PROPORCIONAL DEL AGUINALDO A POLICIA EVENTUALCH. 365 3,342.00 633,514.49

24/Dic/2019 Egresos 123  AGUINALDO POLICIAS CH. 366 60,585.74 694,100.23

27/Dic/2019 Egresos 124  SEG. PUB. EVENTUAL DE LA 2DA QUINCENA DE DICIEMBRECH. 267 33,770.64 727,870.87

Total: 247,195.62 0.00 727,870.87

 

5110-13-132 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de Saldo inicial : 62,435.88

25/Nov/2019 Egresos 149  PRIMA VACACIONAL (FINIQUITO POLICIA MUNICIPAL FCO JAVIER CORTEZ MURILLO)CH 538 1,509.83 63,945.71

25/Nov/2019 Egresos 149  AGUINALDO  (FINIQUITO POLICIA MUNICIPAL FCO JAVIER CORTEZ MURILLO)CH 538 11,767.23 75,712.94

25/Nov/2019 Egresos 150  PRIMA DE VACACIONES (FINIQUITO POLICIA MUNICIPAL VICTOR ANDRES MONTES GIL)CH 540 1,927.88 77,640.82

25/Nov/2019 Egresos 150  PROP AGUINALDO (FINIQUITO POLICIA MUNICIPAL VICTOR ANDRES MONTES GIL)CH 540 14,994.61 92,635.43

Total: 30,199.55 0.00 92,635.43

 

5110-13-133 HORAS EXTRAS (FORTA) Saldo inicial : 3,800.00

27/Dic/2019 Egresos 124  SEG. PUB. EVENTUAL DE LA 2DA QUINCENA DE DICIEMBRECH. 267 7,200.00 11,000.00

Total: 7,200.00 0.00 11,000.00

 

5110-13-134 HORAS EXTRAS RECURSOS PROPIOS Saldo inicial : 35,000.00

Total: 0.00 0.00 35,000.00

 

 

Total Servicios Personales : 4,509,543.64 8,750.00 13,600,298.71

 

5120-00-000 Materiales y Suministros Saldo inicial : 4,834,758.40

 

5120-21-211 Materiales, útiles y equipos menores de oficina Saldo inicial : 127,804.21



01/Oct/2019 Egresos 6  PAPELERIA DIVERSA PARA SOYATLAN DEL OROCH 4390 1,530.00 129,334.21

14/Oct/2019 Egresos 39  PAPELERIA DIVERSA DEL AYTOCH 4409 645.54 129,979.75

17/Oct/2019 Egresos 57  DESECHABLE, COMESTIIBLES, AGUAS, MATERIAL DE LIMPIEZACH 4417 1,635.04 131,614.79

17/Oct/2019 Egresos 61  ESTANTE, BOTES DE BASURA (CASA CULTURA)CH 4418 1,901.99 133,516.78

17/Oct/2019 Egresos 61  PAPELERIA DELEGQACION SOYATLANCH 4418 718.61 134,235.39

23/Oct/2019 Egresos 80  MEMORIAS, USB, HOJAS, POSTIT, MICA, PISTOLA, CH 4429 1,532.36 135,767.75

01/Nov/2019 Egresos 2  PAPELERIA PARA PRESIDENCIACH 4446 1,630.38 137,398.13

01/Nov/2019 Egresos 2  PAPELERIA PARA BIBLIOTECA SOYATLANCH 4446 355.54 137,753.67

05/Nov/2019 Egresos 12  SERVICIO DE ENTREGA DE CARTAS Y PAQUETES PEQUEÑOSCH 4450 127.60 137,881.27

05/Nov/2019 Egresos 12  CARTULINAS, HOJAS COLOR, SILICON, HOJAS BLANCASCH 4450 510.40 138,391.67

25/Nov/2019 Egresos 76  TAPETES PAREA OFICINASCH 4476 358.00 138,749.67

29/Nov/2019 Egresos 102  PAPELERIA PARA BIBILIOTECA DE SOYATLAN DEL OROCH. 4483 1,028.92 139,778.59

29/Nov/2019 Egresos 102  PAPELERIA PARA OFICINAS DE LA DELEGACION DE SOYATLAN DEL OROCH. 4483 1,591.52 141,370.11

02/Dic/2019 Egresos 7  PAPELERIA BIBLIOTECA ATENGOCH 4493 590.44 141,960.55

02/Dic/2019 Egresos 7  PAPELERIA OFICINAS PRESIDENCIACH 4493 632.78 142,593.33

02/Dic/2019 Egresos 7  PAPELERIA DIVERSA PARA OFICINAS PRESIDENCIACH 4493 1,253.96 143,847.29

09/Dic/2019 Egresos 25  CARTULINA, MARCADORES, PLASTILINA, POSTITS ETC BIBLIOTECQA ATENGOCH 4502 731.38 144,578.67

16/Dic/2019 Egresos 48  PAGO DE HOJAS BLANCAS PARA OFICINAS DE LA PRESIDENCIA MPAL.TR. 0031085009 3,029.25 147,607.92

27/Dic/2019 Egresos 89  PAPELERIA DIVERSA PARA OFICINASCH 4530 1,506.26 149,114.18

30/Dic/2019 Egresos 104  HOJAS, CLIPS, MARCADOR Y CINTA DELEGACION SOYATLANCH. 4536 156.60 149,270.78

Total: 21,466.57 0.00 149,270.78

 

5120-21-212 Materiales y útiles de impresión y reproducción Saldo inicial : 134,094.21

21/Oct/2019 Egresos 70  CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESORASTR 0033761014 15,154.02 149,248.23

28/Oct/2019 Egresos 85  CARTUCHO DE TINTA HPCH 4433 939.00 150,187.23

16/Dic/2019 Egresos 50  TONER, TINTA, TRITURADORA, PAPEL, POSTES DE ALUMINIO PARA OFICINAS DE PRESIDENCIA MPAL.TR. 0059947012 21,835.20 172,022.43



19/Dic/2019 Egresos 62  CARTUCHOS DE TINTA PARA LAS OFICINAS DE LA PRESIDENCIA MPAL.TR. 0046785007 1,440.08 173,462.51

Total: 39,368.30 0.00 173,462.51

 

5120-21-214 Materiales, útiles y equipos menores de tecnología Saldo inicial : 7,968.00

Total: 0.00 0.00 7,968.00

 

5120-21-215 Material impreso e información digital Saldo inicial : 89,977.58

30/Oct/2019 Egresos 107  PAPELERIA OFICIAL: HOJAS MEMBRETADAS, CARPETAS Y SOBRES TAMAÑO OFICIOTR. 0067343019 8,062.00 98,039.58

07/Nov/2019 Egresos 24  IMPRESION DE GACETAS TITULOS DE PROPIEDADTR 0082246010 2,320.00 100,359.58

07/Nov/2019 Egresos 24  ROTULOS PROHIBIDO TIRAR BASURATR 0082246010 1,740.00 102,099.58

07/Nov/2019 Egresos 24  ROTULOS OBRAS EN PROCESOTR 0082246010 2,175.00 104,274.58

07/Nov/2019 Egresos 24  ROTULOS DE FELIZ VIAJETR 0082246010 3,364.00 107,638.58

26/Nov/2019 Egresos 81  ROTULACION DE CARPETAS PARA ENTREGAR TITULOS DE PROPIEDADTR. 0018959007 580.00 108,218.58

26/Nov/2019 Egresos 82  ELABORACION DE VALES PARA OFICINA DE HACIENDA MPAL.TR. 0068937032 5,684.00 113,902.58

26/Nov/2019 Egresos 129  ROTULACION DE PATRULLASTR 0068937018 2,900.00 116,802.58

Total: 26,825.00 0.00 116,802.58

 

5120-21-216 Material de limpieza Saldo inicial : 48,445.12

14/Oct/2019 Egresos 49  PRODUCTOS DE LIMPIEZA DELEGACION SOYATLANCH 4416 1,800.00 50,245.12

14/Oct/2019 Egresos 49  PRODUCTOS VARIOS DE LIMPIEZACH 4416 1,800.00 52,045.12

15/Oct/2019 Egresos 50  PINOL, AROMATIZANTE, JABON, WINDEX (VEHICULOS)TR 7284697812 768.00 52,813.12

15/Oct/2019 Egresos 50  PAPEL HIG. PINOL, JABON, CLORO (RASTRO MPAL)TR 7284697812 479.00 53,292.12

15/Oct/2019 Egresos 50  BOLSAS NEGRAS, JABON Y CLO (PARQUES Y JARDINES)TR 7284697812 428.80 53,720.92

15/Oct/2019 Egresos 54  TAMBOS (BOTES DE BASURA) BIBLIOTECA Y CASA CULTURATR 0028793007 330.00 54,050.92

17/Oct/2019 Egresos 57  BLANQUEADOR (JARDIN SOYATLAN)CH 4417 50.00 54,100.92

17/Oct/2019 Egresos 57  PAPEL, FABULOS, JABON DE POLVO, LIQUIDO, WINDEX (SEGURIDAD PUBLICA)CH 4417 791.00 54,891.92



30/Oct/2019 Egresos 101  MATERIAL DE LIMPIEZA PARA BIBILOTECA SOYATLAN DEL OROCH. 4441 986.58 55,878.50

01/Nov/2019 Egresos 3  BOLSAS, JABON, CLORO, FABULOSO (PPARQUES Y JARDINES)TR 7931541218 284.00 56,162.50

01/Nov/2019 Egresos 3  JABON, GLADE, FABULOS, PINOL (MUSEO ATENGO)TR 7931541218 880.00 57,042.50

05/Nov/2019 Egresos 12  TOALLAS, JABON, LAVA TRASTES, PASTILLAS DESINFECTANTES ETCCH 4450 2,633.05 59,675.55

05/Nov/2019 Egresos 12  ESCOBAS DEL CAMPO CH 4450 1,000.00 60,675.55

13/Nov/2019 Egresos 48  BOLSAS PARA BASURA  Y ESCOBASTR 0065316014 249.40 60,924.95

21/Nov/2019 Egresos 71  ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA PARQUES Y JARDINES Y DEP. DEPORTES Y COMESTIBLES PARA EMPLEADOS DEL AYTO.TR. 9125430707 664.90 61,589.85

02/Dic/2019 Egresos 10  ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA PARQUES Y JARDINES Y BIBLIOTECA ATENGOTR. 4713844515 670.00 62,259.85

16/Dic/2019 Egresos 46  ARTICULOS DE LIMPIEZA DE PARQUES,JARDINES, BAÑOS PUBLICOS Y RASTROTR. 1634698910 1,379.50 63,639.35

20/Dic/2019 Egresos 67  JABON, AROMATIZANTE Y CLOROCH 4515 391.00 64,030.35

30/Dic/2019 Egresos 101  PARQUES Y JARDINESTR. 4216153307 289.50 64,319.85

30/Dic/2019 Egresos 101  VEHICULOS TR. 4216153307 596.80 64,916.65

30/Dic/2019 Egresos 104  CLORO, SERVITOALLAS, PAPEL Y JABON DELEGACION SOYATLANCH. 4536 699.01 65,615.66

Total: 17,170.54 0.00 65,615.66

 

5120-21-218 Materiales para el registro e identificación de bi Saldo inicial : 75,067.03

05/Nov/2019 Egresos 12  FORMATOS PARA ACTASCH 4450 275.00 75,342.03

05/Nov/2019 Egresos 14  FORMAS (LICENCIA PAL)001-300TR 0018495020 4,328.42 79,670.45

25/Nov/2019 Egresos 76  FORMATOS PARA ACTAS DE REGISTRO CIVILCH 4476 275.00 79,945.45

12/Dic/2019 Egresos 35  FORMAS PARA OFICINA DE CATASTROTR. 5146545218 8,618.80 88,564.25

Total: 13,497.22 0.00 88,564.25

 

5120-22-221 Productos alimenticios para personas Saldo inicial : 190,650.92

01/Oct/2019 Egresos 4  ALIMENTOS FERIA DE LA SALUD SOYATLAN DEL OROTR 0045927007 3,480.00 194,130.92

01/Oct/2019 Egresos 4  ALIMENTOS PERSONAL DEL AYTOTR 0045927007 3,422.00 197,552.92

01/Oct/2019 Egresos 4  ALIMENTOS CAMPAÑA DE DESCACHARRIZACION SOYATLAN)TR 0045927007 3,480.00 201,032.92



01/Oct/2019 Egresos 4  ALIMENTOS PARA REUNIONES DE CABILDOTR 0045927007 1,740.00 202,772.92

01/Oct/2019 Egresos 6  ALIMENTOS PERSONAL DE PROTECC. CIVIL  Y AUX. (30 DE AGOSTO)CH 4390 1,800.00 204,572.92

14/Oct/2019 Egresos 39  BARRAS, CAFE NUECES (OFICINAS)CH 4409 1,124.40 205,697.32

14/Oct/2019 Egresos 49  CARNE PARA FESTEJO DEL SERVIDOR PUBLICOCH 4416 1,760.00 207,457.32

15/Oct/2019 Egresos 50  GALLETAS, CAFE Y AZUCAR PARA REUNIONES DE TRABAJOTR 7284697812 745.00 208,202.32

16/Oct/2019 Egresos 56  CONSUMOS DE ALIMENTOSTR 0006741007 2,296.80 210,499.12

16/Oct/2019 Egresos 56  CONSUMOS DE ALIMENTOS FINAL LIGA MPAL.TR 0006741007 1,624.00 212,123.12

16/Oct/2019 Egresos 56  CONSUMOS DE ALIMENTOS SEGURIDAD PUBLICATR 0006741007 2,146.00 214,269.12

16/Oct/2019 Egresos 56  CONSUMOS DE ALIMENTOS PERSONAL AYTOTR 0006741007 2,836.20 217,105.32

17/Oct/2019 Egresos 57  VASOS, GARRAFONES, QUESO ASADERO, PLATOS, SERVILLETAS (PANTEON SOYATLAN)CH 4417 297.02 217,402.34

17/Oct/2019 Egresos 57  TE, JUGOS, GALLETAS (RECREA)CH 4417 336.00 217,738.34

17/Oct/2019 Egresos 57  CAFE, AZUCAR, VASOS, GALLETAS (ENTREGA DE VEHICULOS A ESTUDIANTES)CH 4417 327.00 218,065.34

17/Oct/2019 Egresos 57  GALLETAS, AGUA Y DESECHABLES (REUNION DE CULTURA)CH 4417 217.02 218,282.36

17/Oct/2019 Egresos 57  AZUCAR, CAFE, CREMA (SEG PUB)CH 4417 267.00 218,549.36

30/Oct/2019 Egresos 94  CONSUMO DE 3 MESES AGUA PURIFICADA PARA OFICINAS DE PRESIDENCIA, CASA DE LA CULTURA Y TRANSPARENCIA TR. 0050392007 826.00 219,375.36

30/Oct/2019 Egresos 104  CONSUMO ALIMENTOS PERSONAL PROT. CIVILTR. 0022901007 1,450.00 220,825.36

30/Oct/2019 Egresos 104  CONSUMO ALIMENTOS PERSONAL OBRAS PUBLICASTR. 0022901007 2,030.00 222,855.36

30/Oct/2019 Egresos 104  CONSUMO ALIMENTOS PERSONAL AYTO. REUNIONES DE TRABAJOTR. 0022901007 2,900.00 225,755.36

30/Oct/2019 Egresos 104  CONSUMO ALIMENTOS FINAL FUTBOL SOYATLANTR. 0022901007 2,378.00 228,133.36

01/Nov/2019 Egresos 3  GALLETAS, NESCAFE, TOSCANAS (REUNIO DE TRABAJO)TR 7931541218 874.00 229,007.36

05/Nov/2019 Egresos 12  PLATOS, CAFE, MALVAVISCOCH 4450 676.00 229,683.36

05/Nov/2019 Egresos 12  PANQUE DE PLATANOSCH 4450 105.00 229,788.36

05/Nov/2019 Egresos 12  PATEL DE MOKACH 4450 448.00 230,236.36

05/Nov/2019 Egresos 12  CARNE, COSTILLAS, BISTEC Y CHORIZOCH 4450 924.00 231,160.36

11/Nov/2019 Egresos 31  BEBIDAS NATURAL PARA REUNIONES DE TRABAJOCH 4454 329.00 231,489.36

21/Nov/2019 Egresos 71  ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA PARQUES Y JARDINES Y DEP. DEPORTES Y COMESTIBLES PARA EMPLEADOS DEL AYTO.TR. 9125430707 382.00 231,871.36



25/Nov/2019 Egresos 80  CONSUMO FESTIVAL DE MUERTOS Y DIA DEL MUSICO TR. 0061322007 10,962.00 242,833.36

26/Nov/2019 Egresos 83  CONSUMO DEL PERSONAL DE AYTO. TR. 0068937025 2,317.68 245,151.04

26/Nov/2019 Egresos 96  ALIMENTOS PARA REGIDORESCH 4480 557.96 245,709.00

29/Nov/2019 Egresos 106  CONSUMO EN FIN DE CURSOS DE "PROYECTO VIDA"CH.4488 1,031.24 246,740.24

02/Dic/2019 Egresos 7  GARRAFONES DE AGUA PARA OFICINASCH 4493 495.00 247,235.24

02/Dic/2019 Egresos 10  COMESTIBLES PARA EMPLEADOS DE LA PRESIDENCIA DE ATENGOTR. 4713844515 270.50 247,505.74

06/Dic/2019 Egresos 16  ALIMENTOS SEGURIDAD PUBLICACH 4497 1,980.00 249,485.74

06/Dic/2019 Egresos 16  LECHE, SUSTITUTO DE CAFE, GALLETAS (REUNIONES DE CABILDO)CH 4497 283.40 249,769.14

09/Dic/2019 Egresos 25  CARNE PARA COMIDA DE CUADRILLA " LOS VENADOS"CH 4502 720.00 250,489.14

09/Dic/2019 Egresos 25  ALIMENTOS DIA DEL MUSICOCH 4502 960.00 251,449.14

09/Dic/2019 Egresos 25  ALIMENTOS PERSONAL QUE APOYO EVENTO 20 DE NOVCH 4502 960.00 252,409.14

16/Dic/2019 Egresos 46  COMESTIBLES DIFERENTES CAPACITACIONESTR. 1634698910 1,934.60 254,343.74

18/Dic/2019 Egresos 57  CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PRESONAL DE SEG. PUB. Y AYTO.TR. 0092242007 4,326.80 258,670.54

18/Dic/2019 Egresos 59  ALIMENTOS REUNION CON PERSONAL ITESO (PLANTA TRAT. DE AGUAS RESIDUALES)CH 4513 1,535.00 260,205.54

20/Dic/2019 Egresos 67  GALLETAS, MOSTAZA Y CAFECH 4515 996.90 261,202.44

20/Dic/2019 Egresos 67  PLATILLOS PARA CIERRE DE CICLO 2019 ESCUELA ECOSCH 4515 3,480.00 264,682.44

20/Dic/2019 Egresos 67  COMESTIBLES REUNION DE TRABAJO DE PERSONALCH 4515 1,006.00 265,688.44

20/Dic/2019 Egresos 67  GALLETAS  REUNION DE TRABAJO DE PERSONALCH 4515 837.00 266,525.44

27/Dic/2019 Egresos 88  CONSUMO DE ALIMENTOS DEL PERSONAL DE OBRAS PUBLICAS, DEL AYTO. Y REUNION DE CONSEJO MPAL.TR. 0022371007 7,180.40 273,705.84

27/Dic/2019 Egresos 89  UVAS, CAFE, PANQUE, CHOCOLATECH 4530 721.90 274,427.74

27/Dic/2019 Egresos 89  FRUTAS REUNION CONSEJO MUNICIPALCH 4530 150.00 274,577.74

30/Dic/2019 Egresos 96  AGUA PURIFICADA PARA LOS EMPLEADOS DEL AYTO.TR. 0042152007 860.72 275,438.46

30/Dic/2019 Egresos 101  REUNION DE TRABAJOTR. 4216153307 109.00 275,547.46

30/Dic/2019 Egresos 101  REUNION DE TRABAJOTR. 4216153307 73.00 275,620.46

30/Dic/2019 Egresos 101  BIBILIOTECA ATENGOTR. 4216153307 489.20 276,109.66

30/Dic/2019 Egresos 104  CONSUMO DE ALIMENTOS ENTREGA DONACION DE JITOMATE CH. 4536 370.00 276,479.66



Total: 85,828.74 0.00 276,479.66

 

5120-22-222 CONSUMO DE ALIMENTOS (FORTA) Saldo inicial : 12,785.82

Total: 0.00 0.00 12,785.82

 

5120-22-223 UTENSILIOS DE COCINA Saldo inicial : 3,099.49

27/Dic/2019 Egresos 89  SARTEN, MICROONDAS, VASOS, TOSTADOR (DELEGACION SOYATLAN)CH 4530 3,472.80 6,572.29

Total: 3,472.80 0.00 6,572.29

 

5120-24-242 Cemento y productos de concreto Saldo inicial : 0.00

20/Dic/2019 Egresos 70  CEMENTO PARA REPARACIONES VARIASTR 0077224007 5,560.00 5,560.00

Total: 5,560.00 0.00 5,560.00

 

5120-24-246 Material eléctrico y electrónico Saldo inicial : 190,263.71

01/Oct/2019 Egresos 2  MICROFONO, CABLES, CLAVIJAS, PARA OFICINASTR 0045437013 656.02 190,919.73

08/Oct/2019 Egresos 21  SOQUET, APAGADORES, CLAVOS, PIJAS, FUSIBLES (ALUMB. PUBLICO)TR 0000774013 510.75 191,430.48

08/Oct/2019 Egresos 21  CABLES PARA ALUMB. PUBTR 0000774013 3,267.00 194,697.48

10/Oct/2019 Egresos 31  BATERIAS, MODULO FOTOVOLTACIO (REPARACION ANTENA CELULAR TRIGO DE ALTAÑAS)TR 0055877007 19,442.21 214,139.69

17/Oct/2019 Egresos 63  COFOS, CABLES, TUBOS, NUDOS, CINTAS, PAPAGADOR ETC (ALUMB PUBLICO)TR 061542019 23,198.18 237,337.87

24/Oct/2019 Egresos 81  POLIDUCTO Y CABLE (ALUMB. PUB)TR 0039210007 165.06 237,502.93

30/Oct/2019 Egresos 108  CABLE (ALUMBRADO PUBLICO)TR 0008307014 3,969.52 241,472.45

30/Oct/2019 Egresos 108  TUBOS, REGULADOR, TEE, CONECTORES, CODO, COPLES (ALUMB. PUB)TR 0008307014 3,568.51 245,040.96

30/Oct/2019 Egresos 108  TUBOS, REGULADOR, TEE, CONECTORES, CODO, COPLES (COMEDOR ESCOLAR)TR 0008307014 3,587.48 248,628.44

30/Oct/2019 Egresos 108  CABLES, PLACAS, CONTACTO, PIJA (CASA ECOS)TR 0008307014 1,989.15 250,617.59

06/Nov/2019 Egresos 16  LAMPARAS Y CONTACTOS ALUMB. PUBLICOTR 0079315012 6,278.50 256,896.09

13/Nov/2019 Egresos 48  CABLE, SOQUET, TAQUETE, ABRAZADERAS (ALUMB. PUB)TR 0065316014 597.40 257,493.49



27/Nov/2019 Egresos 99   CASTILLO, CABLE, LAMPARA Y FOCO LED Y CLAVO MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO PUBLICOTR. 0021955014 5,376.00 262,869.49

27/Nov/2019 Egresos 100  ACRILICO, CARCAZA, BASE FOTOCELDA, SOQUET, ALAMBRE REC., FOCO, CINTA, PARA ALUMB. PUB. EN EL MPIO.TR. 0005862007 10,653.87 273,523.36

27/Nov/2019 Egresos 100  POLIDUCTO, APAGADOR, CONTACTOS Y CLAVOS PARA REHABILITAR LA CASA ECOS  DEL MPIO.TR. 0005862007 301.09 273,824.45

29/Nov/2019 Egresos 111  PAGO DE FAROLES PARA EL PUENTE DEL BARRIO DE LA SANTA CRUZ EN LA CAB. MPAL.TR. 0020172020 3,132.00 276,956.45

29/Nov/2019 Egresos 113  CABLE PARA ALUMBRADO PUBLICOTR. 0064302007 1,981.50 278,937.95

01/Dic/2019 Egresos 3  BALASTRAS PARA ALUMBRADO PUBLICOTR 0011888010 5,176.50 284,114.45

02/Dic/2019 Egresos 7  LAMPARAS PARA PUENTE VEHICULARCH 4493 650.00 284,764.45

16/Dic/2019 Egresos 46  MATERIAL ELECTRICO PRESIDENCIA MPAL.TR. 1634698910 353.00 285,117.45

16/Dic/2019 Egresos 47  LISTON FUSIBLE Y BASE PARA MEDIDOR PARA ALUMBRADO PUBLICOTR. 0039710007 2,099.60 287,217.05

19/Dic/2019 Egresos 64  CABLE ELECTRICO Y CINCHOS PARA INSTALACIONES NAVIDEÑASTR. 0034726007 2,177.63 289,394.68

23/Dic/2019 Egresos 72  MATERIAL ELECTRICO PARA OFICINA DE HACIENDA MPAL.TR. 0077692007 460.01 289,854.69

23/Dic/2019 Egresos 73  TUBO,SOLERA,BASE,FOCO,TUBO,CONDUIT,ALAMBRE RECOCIDO,CINTA AISLANTE,CABLE Y EXTENSION PARAALUMB. PUB.TR. 0021464007 5,176.11 295,030.80

24/Dic/2019 Egresos 78  CABLE, CINTA AISLANTE, CONTACTO ELECTRICOCH. 4525 826.97 295,857.77

30/Dic/2019 Egresos 103  POLIN MONTEN PARA POSTES PARA LAMPARAS DE ALUMBRADO PUBLICOTR. 0015693015 4,292.00 300,149.77

30/Dic/2019 Egresos 103  POLIN MONTEN, SOLERA Y SOLDADURA PARA POSTES DE LAMPARAS ALUMBRADO PUBLICOTR. 0015693015 1,364.00 301,513.77

30/Dic/2019 Egresos 104  EXTENSION CH. 4536 175.00 301,688.77

Total: 111,425.06 0.00 301,688.77

 

5120-24-247 Artículos metálicos para la construcción Saldo inicial : 17,191.98

30/Oct/2019 Egresos 95  PTR AZUL, CUADRADO, TUBULAR, ESMALTE, THINER Y SOLDADURATR. 0050392020 9,637.00 26,828.98

Total: 9,637.00 0.00 26,828.98

 

5120-24-248 Materiales complementarios Saldo inicial : 53,879.50

14/Oct/2019 Egresos 45  PINTURAS Y BROCHAS  Y ACCES. ( MAMPARAS CAMPEONATO LIGA MPAL)TR 0094611025 1,105.51 54,985.01

14/Oct/2019 Egresos 45  PINTURAS Y BROCHAS  Y ACCES. (REHAB. LETREROS BIENVENIDOS )TR 0094611025 826.01 55,811.02

21/Oct/2019 Egresos 69  FUNDA PARA VIHUELA (ESCUELA ECOS)TR 0033761025 2,204.00 58,015.02



29/Oct/2019 Egresos 89  SILICON CH. 4437 155.00 58,170.02

29/Oct/2019 Egresos 93  PLASTICO NEGROTR. 0051521007 296.41 58,466.43

30/Oct/2019 Egresos 95  CHAPA GEO TR. 0050392020 320.00 58,786.43

12/Nov/2019 Egresos 32  TUBULARES PARA CAJAS DE CONECTOR DE CHANCHAS DE FRONTONTR 00358744021 146.00 58,932.43

14/Nov/2019 Egresos 59  PTR, ANGULO, CUADRADO, SOLDADURA, LAMINA NEGRA (LETREROS PRECAUCION)TR 0040523007 2,650.00 61,582.43

14/Nov/2019 Egresos 59  SOLERA Y ANGULOSTR 0040523007 1,896.00 63,478.43

14/Nov/2019 Egresos 59  SOLERA (MANTTO. CAMION DE LA BASURA NUEVO)TR 0040523007 284.00 63,762.43

14/Nov/2019 Egresos 59  VARILLA Y TORNILLOS (RASTRO MPAL)TR 0040523007 470.00 64,232.43

14/Nov/2019 Egresos 61  PINTURA (MAMPARAS)CH 4465 693.00 64,925.43

27/Nov/2019 Egresos 98  AEROSOL TR. 0021955007 52.20 64,977.63

19/Dic/2019 Egresos 63  CHAPA PHILIPS PARA CUARTO DE SERVICIOS GRALESTR. 0046785017 180.00 65,157.63

23/Dic/2019 Egresos 73  PINTURA, THINNER, DISCO LAMINADO, AEROSOL PARA MTO. CANCHAS EN EL MPIO.TR. 0021464007 1,032.99 66,190.62

27/Dic/2019 Egresos 87  PINTURA Y BROCHA PARA MAMPARA DIA DEL MUSICOTR. 0022371014 301.49 66,492.11

30/Dic/2019 Egresos 103  CHAPA PARA ESCRITORIO OFICINA DE HACIENDA MPAL.TR. 0015693015 90.00 66,582.11

30/Dic/2019 Egresos 103  SOLDADURA PARA TALLER DE HERRERIATR. 0015693015 305.00 66,887.11

Total: 13,007.61 0.00 66,887.11

 

5120-24-249 Otros materiales y artículos de construcción y rep Saldo inicial : 170.01

30/Oct/2019 Egresos 95  PTR AZUL, LAMINA, SOLDADURA, ESMALTE Y THINNERTR. 0050392020 4,654.00 4,824.01

19/Dic/2019 Egresos 63  MATERIA PARA ELABORACION DE LETRAS NAVIDEÑAS SOYATLAN DEL OROTR. 0046785017 1,544.50 6,368.51

Total: 6,198.50 0.00 6,368.51

 

5120-25-251 Productos químicos básicos Saldo inicial : 83,514.65

02/Oct/2019 Egresos 8  HIPOCLORITO DE SODIO PARA POTABILIZAR AGUA TR 9415051107 10,718.40 94,233.05

14/Oct/2019 Egresos 44  HIPOCLORITO DE SODIO PARA POZOSTR 6352253612 10,718.40 104,951.45

18/Oct/2019 Egresos 68  SULFATO, FAENA, BOQUUILLA, PISTOLA, EMPAQUECH 4423 805.11 105,756.56



29/Oct/2019 Egresos 89  FAENA FUERTE Y ESTERON CH. 4437 1,780.00 107,536.56

29/Oct/2019 Egresos 89  FAENA FUERTE CH. 4437 2,465.00 110,001.56

19/Nov/2019 Egresos 70  HIPOCLORITO DE SODIO PARA POTABILIZACION DE AGUA6,315,076,907 10,718.40 120,719.96

30/Dic/2019 Egresos 104  FLASH Y FAENA FUERTE PARA LIMPIEZA DE RASTRO MPAL.CH. 4536 2,380.00 123,099.96

Total: 39,585.31 0.00 123,099.96

 

5120-25-253 Medicinas y productos farmacéuticos Saldo inicial : 192,879.71

14/Oct/2019 Egresos 39  MEDICAMENTOS PARA EMPLEADOSCH 4409 669.68 193,549.39

14/Oct/2019 Egresos 39  ESTUDIOS MEDICOS EMPLEADOCH 4409 909.56 194,458.95

17/Oct/2019 Egresos 61  MEDICAMENTO PARA EMPLEADOSCH 4418 155.20 194,614.15

17/Oct/2019 Egresos 61  OMEPRAZOL (CHOFER VIENEBAN)CH 4418 101.99 194,716.14

29/Oct/2019 Egresos 88  MEDICAMENTO A EMPLEADOS DEL MPIO. CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRECH. 4435 10,630.00 205,346.14

29/Oct/2019 Egresos 117  MEDICAMENTO DEL PERSONAL DE SEG. PUB. DEL MES DE OCTUBRECH. 357 1,776.00 207,122.14

05/Nov/2019 Egresos 12  OXIGENO PARA AMBULANCIASCH 4450 452.40 207,574.54

11/Nov/2019 Egresos 31  ESTUDIOS MEDICOS PARA EMPLEADOCH 4454 226.34 207,800.88

26/Nov/2019 Egresos 97  MEDICAMENTO PARA EMPLEADOS DEL AYTO. CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE 2019CH. 4481 11,058.00 218,858.88

26/Nov/2019 Egresos 128  MEDICAMENTO PARA ELEMENTOS DE SEG. PUB. Y AMBULANCIASCH. 361 5,554.00 224,412.88

06/Dic/2019 Egresos 16  HONORARIOS MEDICOCH 4497 888.89 225,301.77

09/Dic/2019 Egresos 25  HONORARIOS MEDICOS A EMPLEADOSCH 4502 1,486.00 226,787.77

11/Dic/2019 Egresos 31  CERTIFICADOS PSICOLOGICOS Y TOXICOLOGICOS A ELEMENTOS DE SEG. PUB.TR. 0087953007 2,400.00 229,187.77

19/Dic/2019 Egresos 63  OXIGENO PARA AMBULANCIASTR. 0046785017 520.00 229,707.77

26/Dic/2019 Egresos 81  MEDICAMENTO DEL PERSONAL DEL AYTO., SEG. PUB. Y AMBULANCIASCH. 4529 18,308.00 248,015.77

27/Dic/2019 Egresos 89  SERVICIOS DE CARDIOLOGIACH 4530 600.00 248,615.77

Total: 55,736.06 0.00 248,615.77

 

5120-25-254 Materiales, accesorios y suministros médicos Saldo inicial : 10,200.01



Total: 0.00 0.00 10,200.01

 

5120-26-261 Combustibles, lubricantes y aditivos Saldo inicial : 2,061,957.56

01/Oct/2019 Egresos 5  ACEITE PARA CAMION DE LA BASURATR 0061760007 3,480.00 2,065,437.56

01/Oct/2019 Egresos 5  ACEITE PARA TRANSMISION ESTANDAR DE KOMATSUTR 0061760007 1,032.40 2,066,469.96

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES SERVICIOS GRALESTR 0022536034 3,181.50 2,069,651.46

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES PERSONAL DEL AYTOTR 0022536034 16,037.50 2,085,688.96

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES CAMION DE LA BASURA NUEVOTR 0022536034 9,652.50 2,095,341.46

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES MANTTO DE AGUA POTABLETR 0022536034 2,279.50 2,097,620.96

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES DEPORTE Y MANTTO. UNIDADESTR 0022536034 4,172.00 2,101,792.96

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES ALUMBRADO PUBLICOTR 0022536034 2,938.75 2,104,731.71

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES CALLE RAYON SOYATLAN DEL OROTR 0022536034 3,861.00 2,108,592.71

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES TALLER DE HERRERIATR 0022536034 1,012.50 2,109,605.21

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES CARAVANA DE LA SALUDTR 0022536034 607.50 2,110,212.71

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES CERCO PERIMETRAL PANTEON LA YERBABUENATR 0022536034 1,453.50 2,111,666.21

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES RASTRO E INSPECCION GANADERATR 0022536034 1,215.00 2,112,881.21

14/Oct/2019 Egresos 46  COMBUSTIBLES REHA. CAMINO LA YERBABUENA -TELEJECATR 0022536034 14,582.80 2,127,464.01

15/Oct/2019 Egresos 55  COMBUSTIBLE EMPLEADOS DEL AYTOTR 0018178007 6,157.75 2,133,621.76

22/Oct/2019 Egresos 74  AEITE Y ADITIVOS (VEHICULOS)TR 0096890011 388.60 2,134,010.36

29/Oct/2019 Egresos 87  RASTRO E INSPECCION GANADERATR 0041308038 1,417.50 2,135,427.86

29/Oct/2019 Egresos 87  MANTTO. DE AGUA POTABLETR 0041308038 4,860.00 2,140,287.86

29/Oct/2019 Egresos 87  CAMION DE LA BASURA NUEVOTR 0041308038 9,697.50 2,149,985.36

29/Oct/2019 Egresos 87  TALLER DE HERRERIATR 0041308038 907.50 2,150,892.86

29/Oct/2019 Egresos 87  PERSONAL DEL AYTOTR 0041308038 21,561.45 2,172,454.31

29/Oct/2019 Egresos 87  REHABILITACION CAMINO COFRADIA DE LEPETR 0041308038 11,911.50 2,184,365.81

29/Oct/2019 Egresos 87  SERVICIOS GENERALESTR 0041308038 4,366.50 2,188,732.31



29/Oct/2019 Egresos 87  RHEB. DE CALLES EN SOYATLAN DEL OROTR 0041308038 10,843.50 2,199,575.81

29/Oct/2019 Egresos 87  ALUMBRADO PUBLICOTR 0041308038 1,130.50 2,200,706.31

29/Oct/2019 Egresos 87  ECOLOGIA TR 0041308038 1,807.55 2,202,513.86

29/Oct/2019 Egresos 87  REHAB. CAMINO A LA YERBABUENA-ZARCOTR 0041308038 6,413.00 2,208,926.86

29/Oct/2019 Egresos 87  REHAB. CAMINO YERBABUENA-TELEJECATR 0041308038 5,234.00 2,214,160.86

29/Oct/2019 Egresos 87  DEPORTES Y MANTTO. UNIDADES DEPORTIVASTR 0041308038 6,652.60 2,220,813.46

29/Oct/2019 Egresos 87  CAMINO SACACOSECHAS EN LA YERBABUENATR 0041308038 2,145.00 2,222,958.46

30/Oct/2019 Egresos 96  COMBUSTIBLE PERSONAL DEL AYTO.TR. 0050392027 8,156.00 2,231,114.46

11/Nov/2019 Egresos 31  COMBUSTIBLE PARA PATRULLACH 4454 700.00 2,231,814.46

13/Nov/2019 Egresos 45  COMBUSTIBLE PERSONAL DEL AYTOTR 0074638014 4,108.62 2,235,923.08

13/Nov/2019 Egresos 48  ACEITES Y ADITIVOS PARA VEHICULOSTR 0065316014 772.56 2,236,695.64

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE PERSONAL DEL AYTOTR 0073792013 28,781.10 2,265,476.74

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE AGUA POTABLETR 0073792013 2,835.00 2,268,311.74

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE CAMION DE LA BASURA NUEVOTR 0073792013 12,885.00 2,281,196.74

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE SERVICIOS GENERALESTR 0073792013 6,662.00 2,287,858.74

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE  RASTRO E INSPECCION GANADERATR 0073792013 1,620.00 2,289,478.74

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE ALUMBRADO PUBLICOTR 0073792013 2,108.00 2,291,586.74

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE DEPORTES Y MANTTO. UNIDADES DEP.TR 0073792013 9,609.05 2,301,195.79

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE CARAVANA DE SALUDTR 0073792013 1,417.50 2,302,613.29

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE CAMINOS SACACOSECHASTR 0073792013 13,162.50 2,315,775.79

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE CAMINOS SAN PEDRO-TELEJECATR 0073792013 6,950.40 2,322,726.19

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE CAMINOS SAN PEDROTR 0073792013 10,440.20 2,333,166.39

13/Nov/2019 Egresos 56  COMBUSTIBLE REHAB. CALLES SOYATLAN DEL OROTR 0073792013 7,415.00 2,340,581.39

01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES SERV. GRALESTR 0011888030 10,535.40 2,351,116.79

01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES CAMION DE LA BASURA NUEVOTR 0011888030 10,272.50 2,361,389.29

01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES MANTTO DE AGUA POTABLETR 0011888030 5,478.00 2,366,867.29



01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES (ABRIR PASADERO EN EL RIO RODEO)TR 0011888030 3,629.50 2,370,496.79

01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES TALLER DE HERRERIATR 0011888030 2,158.85 2,372,655.64

01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES TALLER DE HERRERIATR 0011888030 15,281.55 2,387,937.19

01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES TRABAJOS A PARTICULARESTR 0011888030 3,202.50 2,391,139.69

01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES ECOLOGI (FUMIGACION DRENAJE)TR 0011888030 911.25 2,392,050.94

01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES DEPORTE Y MANTTO. DE UNIDADES DEPORTIVASTR 0011888030 607.50 2,392,658.44

01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES RASTRO E INSPECCION GANADERATR 0011888030 810.00 2,393,468.44

01/Dic/2019 Egresos 2  COMBUSTIBLES ALUMBRADO PUBLICOTR 0011888030 12,811.55 2,406,279.99

02/Dic/2019 Egresos 4  COMBUSTIBLE  PERSONAL AYTOTR 0011888018 7,415.93 2,413,695.92

13/Dic/2019 Egresos 43  DEPORTES Y MTO. UNIDADES DEPORTIVASTR. 0001981020 4,447.70 2,418,143.62

13/Dic/2019 Egresos 43  REHABILITACION DE CAMINOSTR. 0001981020 9,753.30 2,427,896.92

13/Dic/2019 Egresos 43  PERSONAL DEL AYTOTR. 0001981020 18,184.15 2,446,081.07

13/Dic/2019 Egresos 43  RASTRO E INSPECCION GANADERATR. 0001981020 1,620.00 2,447,701.07

13/Dic/2019 Egresos 43  TALLER DE HERRERIATR. 0001981020 1,113.75 2,448,814.82

13/Dic/2019 Egresos 43  MANTENIMIENTO DE AGUA POTABLETR. 0001981020 11,072.80 2,459,887.62

13/Dic/2019 Egresos 43  ALUMBRADO PUBLICOTR. 0001981020 13,080.60 2,472,968.22

13/Dic/2019 Egresos 43  SERVICIOS GENERALESTR. 0001981020 8,745.30 2,481,713.52

13/Dic/2019 Egresos 43  CAMION DE LA BASURA NUEVOTR. 0001981020 9,295.00 2,491,008.52

13/Dic/2019 Egresos 44  PERSONAL DEL AYTO.TR. 0067548007 9,061.70 2,500,070.22

18/Dic/2019 Egresos 60  ACEITE PARA MAQUINARIA DEL AYTOTR. 0074324007 4,000.00 2,504,070.22

26/Dic/2019 Egresos 83  PERSONAL DEL AYTO.TR. 0048396007 8,939.48 2,513,009.70

28/Dic/2019 Egresos 94  SEG. PUB. TR. 0026838007 22,129.90 2,535,139.60

28/Dic/2019 Egresos 94  CAMION DE LA BASURA NUEVOTR. 0026838007 12,243.25 2,547,382.85

28/Dic/2019 Egresos 94  ACARREO DE GRAVA AL ALMACENTR. 0026838007 18,324.40 2,565,707.25

28/Dic/2019 Egresos 94  AMBULANCIAS TR. 0026838007 22,117.90 2,587,825.15

28/Dic/2019 Egresos 94  CAMINO SACACOSECHAS AGOSTADEROTR. 0026838007 5,766.50 2,593,591.65



28/Dic/2019 Egresos 94  PERSONAL DEL AYUNTAMIENTOTR. 0026838007 20,603.05 2,614,194.70

28/Dic/2019 Egresos 94  REHABILITACION DE CAMINOSTR. 0026838007 12,479.30 2,626,674.00

28/Dic/2019 Egresos 94  MTO. DE AGUA POTABLETR. 0026838007 2,227.50 2,628,901.50

28/Dic/2019 Egresos 94  ALUMBRADO PUBLICOTR. 0026838007 1,822.50 2,630,724.00

28/Dic/2019 Egresos 94  SERVICIOS GENERALESTR. 0026838007 3,442.50 2,634,166.50

28/Dic/2019 Egresos 94  RASTRO E INSPECCION GANADERATR. 0026838007 1,215.00 2,635,381.50

28/Dic/2019 Egresos 94  CARAVANA DE SALUDTR. 0026838007 1,067.50 2,636,449.00

28/Dic/2019 Egresos 94  TALLER DE HERRERIATR. 0026838007 3,328.50 2,639,777.50

28/Dic/2019 Egresos 94  DEPORTES Y MTO. DE UNIDADES DEPORTIVASTR. 0026838007 3,864.50 2,643,642.00

30/Dic/2019 Egresos 98  REHABILITACON DE CAMINO EL LIMONTR. 0042152021 8,300.00 2,651,942.00

30/Dic/2019 Egresos 98  REHABILITACION DE CAMINO LA YERBABUENATR. 0042152021 2,300.00 2,654,242.00

30/Dic/2019 Egresos 98  REHABILITACION DE CAMINO OJO DE AGUATR. 0042152021 5,550.00 2,659,792.00

Total: 597,834.44 0.00 2,659,792.00

 

5120-26-262 COMBUSTIBLE (FORTA) Saldo inicial : 505,560.38

14/Oct/2019 Egresos 112  COMBUSTIBLE SEG. PUB.TR. 0022536040 16,389.25 521,949.63

14/Oct/2019 Egresos 112  COMBUSTIBLE AMBULANCIASTR. 0022536040 15,864.30 537,813.93

29/Oct/2019 Egresos 118  COMBUSTIBLE AMBULANCIA TR 0041308031 18,692.50 556,506.43

29/Oct/2019 Egresos 118  COMBUSTIBLE SEGURIDAD PUBLICATR 0041308031 20,452.50 576,958.93

13/Nov/2019 Egresos 125  AMBULANCIAS TR. 0073792019 14,980.70 591,939.63

13/Nov/2019 Egresos 125  PATRULLAS TR. 0073792019 21,141.30 613,080.93

13/Dic/2019 Egresos 118  AMBULANCIAS TR. 0001981014 15,328.95 628,409.88

13/Dic/2019 Egresos 118  PATRULLAS TR. 0001981014 17,347.75 645,757.63

30/Dic/2019 Egresos 125  AMBULANCIAS TR. 0011888024 12,972.60 658,730.23

30/Dic/2019 Egresos 125  PATRULLAS TR. 0011888024 18,996.00 677,726.23

Total: 172,165.85 0.00 677,726.23



 

5120-27-271 Vestuario y uniformes Saldo inicial : 47,014.05

22/Oct/2019 Egresos 76  UNIFORMES PERSONAL DE PROTECCION CIVILCH 4425 8,334.60 55,348.65

11/Nov/2019 Egresos 122  UNIFORME PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICATR. 0681088607 15,360.16 70,708.81

12/Nov/2019 Egresos 43  CAMISAS POLO DAMA Y CABALLERO (EMPLEADOS AYTO)TR 0082140011 5,700.24 76,409.05

27/Nov/2019 Egresos 132  UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE PROTECCION CIVIL Y BOMBEROSTR. 4860586214 5,179.98 81,589.03

18/Dic/2019 Egresos 59  BOTAS PARA PERSONAL DE MAQUINARIA " A TODA MAQUINA"CH 4513 2,880.01 84,469.04

Total: 37,454.99 0.00 84,469.04

 

5120-27-272 Vestuarios de la Casa de la Cultura Saldo inicial : 30,510.76

20/Dic/2019 Egresos 163  VESTIDOS DE CHIHUAHUA Y MICHOACANTR. 0081787018 18,188.80 48,699.56

20/Dic/2019 Egresos 164  VESTIDOS Y TRAJES DE AGUASCALIENTESTR. 0081787009 18,444.00 67,143.56

Total: 36,632.80 0.00 67,143.56

 

5120-27-273 Artículos deportivos Saldo inicial : 87,945.08

10/Oct/2019 Egresos 26  TROFEOS Y MEDALLAS PARA FINAL DE LIGA MPAL DE FUTBOLTR 1242203520 4,410.32 92,355.40

10/Oct/2019 Egresos 28  BALONES VOLEY BALL, PLATOS DE ENTRENAMIENTO Y TARJETAS DE ARBITRO (ACTIVIDADES DEP)TR 0097589018 1,737.68 94,093.08

Total: 6,148.00 0.00 94,093.08

 

5120-27-274 Material de proteccion y seguridad Saldo inicial : 5,783.69

14/Oct/2019 Egresos 43  IMPERMEABLES, BOTAS DE HULE Y GUANTESTR 0022536021 2,589.00 8,372.69

23/Oct/2019 Egresos 77  VESTUARIO DE PROTECCION E INSECTICIDAD (ZACUDO DENGUE)TR 0089699009 7,905.19 16,277.88

23/Oct/2019 Egresos 78  NEBULIZADOR MEDICOTR 0064175009 10,841.53 27,119.41

29/Oct/2019 Egresos 89  GUANTES CH. 4437 690.00 27,809.41

30/Oct/2019 Egresos 95  CHALECO ANTIRREFLEJANTETR. 0050392020 280.00 28,089.41

27/Nov/2019 Egresos 100  BOTAS TR. 0005862007 644.98 28,734.39



29/Nov/2019 Egresos 101  GUANTES CH. 4482 104.40 28,838.79

24/Dic/2019 Egresos 78  BOTAS Y GUANTESCH. 4525 487.74 29,326.53

Total: 23,542.84 0.00 29,326.53

 

5120-28-281 Sustancias y materiales explosivos Saldo inicial : 0.00

16/Dic/2019 Egresos 120  ENERGIA ELECTRICA 6 SERVICIOSCH. 364 7,454.42 7,454.42

Total: 7,454.42 0.00 7,454.42

 

5120-29-291 Herramientas menores Saldo inicial : 108,725.19

01/Oct/2019 Egresos 6  CUZETA PARA TOYOTA DE MAQUINARIACH 4390 499.98 109,225.17

01/Oct/2019 Egresos 6  JUEGO DE LLAVES Y HERRAMIENTASCH 4390 649.80 109,874.97

02/Oct/2019 Egresos 7  TAMBOS DE PLASTICOTR 0057917007 400.00 110,274.97

08/Oct/2019 Egresos 21  SOLDAURA Y DISCOS DE CORTE PARA TALLERTR 0000774013 346.01 110,620.98

14/Oct/2019 Egresos 43  LLANTA P/CARRETILLATR 0022536021 400.00 111,020.98

15/Oct/2019 Egresos 54  TAMBOS DE PLASTICO PARA CLORADORESTR 0028793007 1,440.00 112,460.98

17/Oct/2019 Egresos 60  CEPILLOS, BARRETA, PICHANCHA TR 0086616019 344.00 112,804.98

17/Oct/2019 Egresos 63  SIERRA DE MADERA, HILO DESB. BANDAS DE PRECAUCION, MANGO DE REPUESTOTR 061542019 1,485.96 114,290.94

18/Oct/2019 Egresos 68  DISCOS DE WIROCH 4423 560.00 114,850.94

18/Oct/2019 Egresos 68  BROCHAS CH 4423 189.08 115,040.02

22/Oct/2019 Egresos 74  RODILLOS Y BROCHASTR 0096890011 209.96 115,249.98

22/Oct/2019 Egresos 74  SOGA, CINTA, PINZAS, CURDAS WIRO, MARTILLOSTR 0096890011 458.20 115,708.18

22/Oct/2019 Egresos 74  CLAVOS, ALAMBRE, PIJASTR 0096890011 139.20 115,847.38

29/Oct/2019 Egresos 89  RASTRILLO ARAÑA, PIEDRAS DE AFILAR Y CASANGASCH. 4437 495.00 116,342.38

29/Oct/2019 Egresos 93  SIERRA CIRCULARTR. 0051521007 200.00 116,542.38

30/Oct/2019 Egresos 95  DISCO DE CORTE Y LLAVE ESTRIAS TRUPERTR. 0050392020 1,428.00 117,970.38

01/Nov/2019 Egresos 3  BROCHAS EXITOTR 7931541218 135.00 118,105.38



11/Nov/2019 Egresos 31  LLAVE MAESTRA PARA MAQUINARIACH 4454 155.74 118,261.12

13/Nov/2019 Egresos 47  EXTINTORES P/AMBULANCIAS Y PCTR 0054577012 2,436.00 120,697.12

13/Nov/2019 Egresos 48  CABLE, GUANTES, SOGAS, PIEDRA DE AFILAR, DISCOS DE CORTETR 0065316014 1,480.16 122,177.28

13/Nov/2019 Egresos 48  CANDADO Y CHAPAS DELEGACION SOYATLANTR 0065316014 281.88 122,459.16

14/Nov/2019 Egresos 59  DISCOS DE CORTETR 0040523007 110.00 122,569.16

27/Nov/2019 Egresos 98  TAQUETES, PIJA, CINTA, ARENA SERNIDA, CLAVO, BROCHASTR. 0021955007 363.66 122,932.82

27/Nov/2019 Egresos 98  CABLE PARA WIROTR. 0021955007 306.24 123,239.06

27/Nov/2019 Egresos 99  HILO PARA DESBROZADORA Y THINNERTR. 0021955014 248.00 123,487.06

27/Nov/2019 Egresos 100  ZAPAPICO FORJADOTR. 0005862007 259.00 123,746.06

29/Nov/2019 Egresos 101  CANDADOS Y CADENACH. 4482 341.04 124,087.10

29/Nov/2019 Egresos 113  ALAMBRE, CLAVO Y BROCHATR. 0064302007 80.01 124,167.11

19/Dic/2019 Egresos 64  DISCOS DE CORTE PARA MADERA TR. 0034726007 400.01 124,567.12

23/Dic/2019 Egresos 76  CIMBRA DE MADERA PARA LAS OBRASCH. 4522 1,392.00 125,959.12

24/Dic/2019 Egresos 78  HILO PARA DESBROZADORA, SIERRA CIRCULAR, PALA, CEMENTO, ALAMBRECH. 4525 964.07 126,923.19

30/Dic/2019 Egresos 104  MANGUERA UNIDAD DEPORTIVA ATENGOCH. 4536 94.01 127,017.20

Total: 18,292.01 0.00 127,017.20

 

5120-29-294 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómp Saldo inicial : 1,960.01

08/Oct/2019 Egresos 18  DISCO DURO PARA TESORERIA.TR 0091107013 1,856.00 3,816.01

Total: 1,856.00 0.00 3,816.01

 

5120-29-001 Ambulancias Saldo inicial : 55,411.32

01/Oct/2019 Egresos 105  SERVICIO MECANICO Y REFACCIONES PARA AMBULANCIATR. 0022901013 1,734.20 57,145.52

01/Oct/2019 Egresos 105  SERVICIO MECANICO Y REFACCIONES PARA AMBULANCIATR. 0022901013 3,978.80 61,124.32

14/Nov/2019 Egresos 126  SERVICIO MECANICO PARA AMBULANCIATR. 0097858008 379.32 61,503.64

26/Dic/2019 Egresos 82  REPARACION DE CALIPER TRASERO IZQ. AMBULANCIATR. 0092422007 232.00 61,735.64



26/Dic/2019 Egresos 82  SERVICIO DE ENSILICONAR CALIPERS DELANTEROS TR. 0092422007 232.00 61,967.64

Total: 6,556.32 0.00 61,967.64

 

5120-29-002 Refacc. Motoconformadora Saldo inicial : 94,605.63

02/Dic/2019 Egresos 7  KIT DE SELLOS DE CABEZA DE MOTORCH 4493 1,508.00 96,113.63

Total: 1,508.00 0.00 96,113.63

 

5120-29-003 Refacc. accesorios menores para vehiculos Saldo inicial : 225,625.23

01/Oct/2019 Egresos 5  ACEITE, FILTROS, SERV. MECANICO (RAM 4X4)TR 0061760007 945.40 226,570.63

01/Oct/2019 Egresos 5  BOMBA DE DIRECC. Y SERV. MECANICO TOYOTA DE MAQUNARIATR 0061760007 1,856.00 228,426.63

01/Oct/2019 Egresos 5  ROTULA INFERIOR, BUJIAS, ACEITE, Y SERV. (TOYOTA DE MAQUINARIA)TR 0061760007 1,287.60 229,714.23

01/Oct/2019 Egresos 5  CALAVERAS, CABLEADO, ARMES DE UNIDAD, CUARTOS DE PUNTA (TOYOTA DE MAQ)TR 0061760007 1,705.20 231,419.43

01/Oct/2019 Egresos 5  ACIETES, FILTROS, BUJIAS, CABLES (CHEROKE NEGRA)TR 0061760007 1,647.20 233,066.63

01/Oct/2019 Egresos 5  ACIETES, FILTROS, BUJIAS, CABLES (FORD AZUL ECONOLINE)TR 0061760007 2,122.80 235,189.43

01/Oct/2019 Egresos 5  CILINDRO, BALTAS, CRUCETA, ACEITE (NISSAN BLANCA)TR 0061760007 7,081.80 242,271.23

01/Oct/2019 Egresos 6  MANIJAS PARA TOYOTA DE MAQUINARIACH 4390 240.00 242,511.23

01/Oct/2019 Egresos 105  SERVICIO MECANICO PARA TOYOTA DE MAQUINARIATR. 0022901013 174.00 242,685.23

01/Oct/2019 Egresos 105  SERVICIO MECANICO PARA TOYOTA DE MAQUINARIATR. 0022901013 788.80 243,474.03

01/Oct/2019 Egresos 105  SERVICIO MECANICO PARA TOYOTA DE MAQUINARIATR. 0022901013 243.60 243,717.63

01/Oct/2019 Egresos 105  SERVICIO MECANICO Y REFACCIONES PARA PATRULLA MA-05TR. 0022901013 655.40 244,373.03

01/Oct/2019 Egresos 105  REFACCION PARA PATRULLA MA-05TR. 0022901013 1,392.00 245,765.03

01/Oct/2019 Egresos 105  SERVICIO MECANICO PARA GRAN CHEROKEETR. 0022901013 290.00 246,055.03

01/Oct/2019 Egresos 105  BATERIA PARA PATRULLA DAKOTA MA-05TR. 0022901013 2,343.20 248,398.23

01/Oct/2019 Egresos 105  SERVICIO MECANICO Y REFACCIONES PARA TOYOTATR. 0022901013 2,035.80 250,434.03

04/Oct/2019 Egresos 12  CAMBIO DE CLUTCH Y CRUCETAS VEHICULO DEL AYTOCH 4394 3,016.00 253,450.03

10/Oct/2019 Egresos 24  LLANTAS Y SERVICOS DE BALANCEO (VEHICULO DELEGACION)TR 0022035030 5,956.80 259,406.83



15/Oct/2019 Egresos 51  BATERIA L-25 PARA HILUXTR 0046978025 1,798.00 261,204.83

15/Oct/2019 Egresos 51  ACEITE, FILTROS, FOCOS, RAMTR 0046978025 1,392.00 262,596.83

15/Oct/2019 Egresos 51  RADIADOR NUEVO, ANTICONGELANTETR 0046978025 3,514.80 266,111.63

17/Oct/2019 Egresos 58  KIT DE CLUTCH Y CAMBIO (AVEO)TR 0086616012 3,626.16 269,737.79

30/Oct/2019 Egresos 97  SERVICIOS DE LLANTA PARA CAMION DE ESTUDIANTES, NISSAN BLANCA, PATRULLA Y VOLTEO BLANCOTR. 0022901024 1,009.20 270,746.99

07/Nov/2019 Egresos 21  4 LLANTAS CHEROKEE DE AGUA POTABLETR 0008457007 5,400.96 276,147.95

08/Nov/2019 Egresos 27  RINES VEHICULO DE ALUMB. PUBTR 0032110008 2,400.04 278,547.99

08/Nov/2019 Egresos 27  LLANTAS VEHICULO DE ALUMB. PUBTR 0032110008 5,400.96 283,948.95

14/Nov/2019 Egresos 58  BIRLOS, TUERCAS Y SERV. MECANICO A CHEROKEE DE AGUA POTABLETR 0097858014 937.28 284,886.23

14/Nov/2019 Egresos 58  BOMBA Y FILTRO DE GASOLINA NISSAN ROJA DE AGUA POTABLETR 0097858014 1,484.80 286,371.03

02/Dic/2019 Egresos 9  SERVICIOS DE LLANTAS PARA VEHICULOS Y MAQUINARIAS DEL AYTO.TR. 0038445007 2,412.80 288,783.83

16/Dic/2019 Egresos 49  SERVICIOS DE LLANTA PARA VOLTEO Y CHEVYTR. 0059947019 1,009.20 289,793.03

26/Dic/2019 Egresos 82  SERVICIO DE TERMINALES DE BATERIA Y PROBLEMAS DE CABLEADO A TOYOTA DE ALUMB. PUB.TR. 0092422007 150.80 289,943.83

26/Dic/2019 Egresos 82  SERVICIO DE CAMBIO DE BALATAS TRASERAS Y DELANTERAS, RECTIFICAR 4 DISCOS, ENSILICONAR 4 CALIPERS TR. 0092422007 1,972.00 291,915.83

26/Dic/2019 Egresos 82  SERVICIO DE ROTULA INFERIOR, BUJES Y GRASERAS DE ORQUILLA Y MANGUERAS DE ORQUILLATR. 0092422007 1,647.20 293,563.03

26/Dic/2019 Egresos 82  SERVICIO DE SENSOR DE CIGUEÑAL PARA CHEROKEE NEGRATR. 0092422007 1,102.00 294,665.03

26/Dic/2019 Egresos 82  BATERIA PARA CAMIONETA HILUXTR. 0092422007 2,099.60 296,764.63

26/Dic/2019 Egresos 84  ARCO DE SOLERA, HOJA P/SEGUETA, GRASERA, GRASA BARTHAL, INYECTORTR. 0044412009 1,496.87 298,261.50

27/Dic/2019 Egresos 89  TERMOSTATO PARA VEHICULOCH 4530 1,000.00 299,261.50

30/Dic/2019 Egresos 95  AMORTIGUADOR DELANTERO TORNILLO ESTABILIZADOR AVEOTR. 0027615007 3,120.00 302,381.50

30/Dic/2019 Egresos 95  JUNTA DE BOLA, COMPONENTES DE SISTEMA DE SUSPENSION Y AMORTIGUADORES RAM DE SERV. GRALESTR. 0027615007 13,218.00 315,599.50

30/Dic/2019 Egresos 99  SERVICIO MECANICO PARA EL AVEO Y RAM DE SERV. GRALESTR. 0072489013 2,691.20 318,290.70

Total: 92,665.47 0.00 318,290.70

 

5120-29-004 Refacciones Retroexcavadora Saldo inicial : 45,576.80

08/Nov/2019 Egresos 28  LLANTAS RETRO JCVR 0017180008 20,600.00 66,176.80



15/Nov/2019 Egresos 65  SERVICIO MECANICOS Y ELABORACION DE PERNOS Y BUJES PARA RETROEXCAVADORA JCBTR. 0085926010 15,080.00 81,256.80

Total: 35,680.00 0.00 81,256.80

 

